hagen mit der halben Viehtrift und dem halben Kruge, welche der Ritter Heinrich Mörder dem Kloster 
verkauft hat.

In nomine sancte1) et indiuidue trinitatis. Wizlaus, dei gratia Ruyanorum2) princeps, 
omnibus imperpetuum. Quoniam ea, que geruntur in tempore3), labuntur cum tempore, 
proinde inuentum est a viris prudentibus, vt acta, que debent esse perpetua, scripto et lite- 
rarum testimonio confirmentur. Hinc est, quod notum esse volumus tam futuris quam presen- 
tibus, quod nos de mera nostra liberalitate necnon et4) de heredum nostrorum consensu plenario 
ac etiam dilectorum fidelium nostrorum consilio dedimus ecclesie sanctimonialium5) Sancte 
Crucis in Roztoc6) proprietatem quinque mansorum in (villa Bernardeshagenn et septem man
sorum) 7) in Priwiztorp et vndecim mansorum in Antiquo Willereshagenn in terra Tribbeses, 
necnon et medietatis platee, que vulgariter vestrate nuncupatur, ac tabeme in eadem villa, 
cum omni jure, fructu et vtilitate, quemadmodum dominus Hinricus8) Mörder, miles, suique 
progenitores et parentes habuisse et possedisse noscuntur et quemadmodum moniales dicte 
ecclesie Sancte Crucis in Roztoc6) memoratos mansos, stratam dictam et tabernam ab ipso 
domino Hinrico9) Mörder, milite, comparauerunt, libere et perpetuo possidendam, cupientes 
nihilominus omnium bonorum esse partic[i]p[ejs10), que in prenotata fiunt ecclesia, et vt a san
ctimonialibus ibidem deo famulantibus nostri et parentum nostrorum jugis memoria habeatur. 
Et iam dictam libertatem et proprietatem volumus a nobis et a nostris heredibus ac succes
soribus (inconuulsam perpetuo permanere. Vt ergo hec nostra donatio semper a nobis et ab 
heredibus nostris et successoribus) 7) firma et rata permaneat, presentem litteram inde conscriptam 
sigilli munimine fecimus nostri communiri. Testes huius rei sunt dominus Renfndus de 
Penz, dominus Johannes Mörder, Nicolaus Cabolt11), dominus Johannes Moltke12), Johannes 
Bamecowe1S), Amoldus de Wokenstede14), Hinricus8) Mörder, milites, Johannes Babbe, Hin
ricus8) Pramule et Wamerus15) frater suus, armigeri, Albertus de Cosuelde, Nicolaus de 
Molendino, Johannes Rufus, Gerardus de Lawis, burgenses, et alii quam plures fide digm. 
Datum Roztoc6) in vigilia Petri et Pauli apostolorum, anno domini M.CC.LXXXX.ini.

’) sacte 8 1. 2) Ruynorum 8 1. 3) tenpore 8 1. 4) Fehlt 8 1. 5) sancte monialium 8 1. 6) Rostogk 8 2. 
7) Das Eingeklammerte fehlt in 8 2. 8) Henrieus 8 2. 9) Henrico 8 2. to) particeps 81. 8 2. n) Kabolt 82. 
12) Molteke 8 2. 13) Ramelowe Mekl. Urk.-Buch, Bernecowe 8 2. ’ł) Wolkenstede 8 1. 8 2. ’5) Wernerus 8 2.